
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.70.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt. 3 i 6 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą:  

1. Plan dochodów :         79.292.715,33 zł
 w tym: 

a) Dochody bieżące:         53.849.270,23 zł 

b) Dochód majątkowe:         25.443.445,10 zł 

2. Plan wydatków:         82.541.362,78 zł
 w tym: 

a) wydatki bieżące         50.352.111,44 zł 

b) wydatki majątkowe         32.189.251,34 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B41359-C43B-4258-A142-C68AFE90362D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.70.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 26 605 004,00 23 728,00 26 628 732,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 565 674,00 23 728,00 2 589 402,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 160 669,00 23 728,00 184 397,00 

852   Pomoc społeczna 501 426,17 1 090,00 502 516,17 
 85295  Pozostała działalność 257 241,17 1 090,00 258 331,17 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 524,54 1 090,00 8 614,54 

          
Razem: 79 267 897,33 24 818,00 79 292 715,33 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B41359-C43B-4258-A142-C68AFE90362D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.70.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 19 257 764,78 0,00 19 257 764,78 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 065 584,01 -2 000,00 4 063 584,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 800,00 -500,00 73 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -500,00 2 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 -1 000,00 1 200,00 
 01095  Pozostała działalność 526 305,77 2 000,00 528 305,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 129 322,66 2 000,00 131 322,66 

801   Oświata i wychowanie 30 600 264,19 23 728,00 30 623 992,19 
 80101  Szkoły podstawowe 14 072 772,39 23 728,00 14 096 500,39 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 111 748,06 23 728,00 135 476,06 

 80104  Przedszkola  3 690 044,00 -26 000,00 3 664 044,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 462 288,35 203 014,80 1 665 303,15 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

339 508,00 -203 014,80 136 493,20 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 403 900,00 -26 000,00 377 900,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

513 149,00 26 000,00 539 149,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 119 164,76 26 000,00 145 164,76 

852   Pomoc społeczna 2 682 866,17 1 090,00 2 683 956,17 
 85295  Pozostała działalność 528 481,17 1 090,00 529 571,17 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 7 204,00 1 058,00 8 262,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7,20 1,20 8,40 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 184,40 30,00 214,40 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25,40 0,80 26,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 239 809,23 0,00 4 239 809,23 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 359 229,23 0,00 2 359 229,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253 331,00 -45 000,00 208 331,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 700 000,00 45 000,00 1 745 000,00 

            
Razem: 82 516 544,78 24 818,00 82 541 362,78 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B41359-C43B-4258-A142-C68AFE90362D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany; 

W prowadza się środki w kwocie 23.728,00 zł na zadania oświatowe w ramach pomocy obywatelom 
Ukrainy. 
Wprowadza się środki w kwocie 1.090,00 zł na świadczenia rodzinne – pomoc Ukrainie . 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B41359-C43B-4258-A142-C68AFE90362D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



